

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH

Katowice, dnia 2.12.2024 r.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Bankowa 12,

40-007 Katowice

tel. (032) 359 19-25

#### UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (wariant I) w rozumieniu art. 275 pkt. 1 ustawy – Prawo zamówień publicznych p.n.: „Dostawa sprzętu AGD” nr rej.: DZP.382.1.105.2024

#### WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320), zwanej dalej także ustawą Pzp, Zamawiający jest obowiązany udzielić wyjaśnień niezwłocznie, jednak nie później niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert, pod warunkiem, że wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zgodnie z zapisami ust. 6 ww. przepisu, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

Dotyczy CZĘŚĆ A

Pytanie: 1: ( lodówka 55szt) Czy Zamawiający dopuści lodówkę poj. chłodziarki 77l i poziomie hałasu 41dB ?

Odpowiedź: tak pod warunkiem że wysokość lodówki nie przekroczy 83 cm.

Pytanie: 2: Zamawiający podał parametry lodówek/minibarów które nie są już dostępne i produkowane mimo na stronach internetowych są stare opisy to dostawcy mają już nowe modele. Czy zatem Zamawiający dopuści klasę energetyczną obecną E komorę niskich temperatur około "0" stopni, i bez pojemnika na warzywa i owoce (tak małe lodówki nie posiadają)?

Odpowiedź: tak zamawiający dopuści sprzęt o podanych parametrach.

Pytanie: 3: Czy lodówki i pralki będą wnoszone do jednego pomieszczenia w danej lokalizacji , czy roznoszone po pokojach ?

Odpowiedź: lodówki będą wnoszone do jednego pomieszczenia w danej lokalizacji, bez roznoszenia po pokojach.

Pytanie: 4: Czy trzeba rozpakować urządzenia i zabrać opakowania ?

Odpowiedź: nie

Pytanie: 5: Czy będą do zabrania stare urządzenia ? Jeśli tak proszę podać przybliżoną ilość.

Odpowiedź: nie

Członek Komisji Przetargowej:

Przewodnicząca Komisji Przetargowej: